
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, 190106933, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-60352, Viduklė, Raseinių r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100342

Departamento

Įstaigos 190106933

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 546 108,54 1 671 879,54 1 417 117,75 1 407 622,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 989 409,46 1 280 184,46 1 238 676,00 1 232 216,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 960 136,28 1 259 747,28 1 219 014,20 1 212 634,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 960 136,28 1 259 747,28 1 219 014,20 1 212 634,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 960 136,28 1 259 747,28 1 219 014,20 1 212 634,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 960 136,28 1 259 747,28 1 219 014,20 1 212 634,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 29 273,18 20 437,18 19 661,80 19 581,26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 29 273,18 20 437,18 19 661,80 19 581,26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 29 273,18 20 437,18 19 661,80 19 581,26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 29 273,18 20 437,18 19 661,80 19 581,26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 442 099,08 325 895,08 128 777,44 125 742,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 442 099,08 325 895,08 128 777,44 125 742,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 442 099,08 325 895,08 128 777,44 125 742,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 442 099,08 325 895,08 128 777,44 125 742,46

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 37 000,00 22 400,00 16 180,89 16 180,89

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 200,00 800,00 30,00 30,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 500,00 1 300,00 1 201,54 1 201,54

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 30 820,00 19 320,00 10 462,41 10 462,41

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 200,00 600,00 85,31 85,31

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

12024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 3

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100342

Departamento

Įstaigos 190106933

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 900,00 15,50 15,50

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 81 461,95 79 961,95 1 849,64 1 849,64

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 034,00 4 200,00 761,78 761,78

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 140 000,00 85 000,00 64 918,37 62 445,28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 22 650,92 15 711,92 2 722,03 2 722,03

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 000,00 1 000,00 946,10 946,10

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 118 332,21 94 701,21 29 603,87 29 041,98

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 96 300,00 55 800,00 41 641,11 41 641,11

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 79 000,00 39 000,00 38 490,27 38 490,27

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 79 000,00 39 000,00 38 490,27 38 490,27

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 79 000,00 39 000,00 38 490,27 38 490,27

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 1 000,00 600,00 161,46 161,46

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 78 000,00 38 400,00 38 328,81 38 328,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 17 300,00 16 800,00 3 150,84 3 150,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 17 300,00 16 800,00 3 150,84 3 150,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 17 300,00 16 800,00 3 150,84 3 150,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17 300,00 16 800,00 3 150,84 3 150,84

2 8 Kitos išlaidos 126 18 300,00 10 000,00 8 023,20 8 023,20

2 8 1 Kitos išlaidos 127 18 300,00 10 000,00 8 023,20 8 023,20

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 18 300,00 10 000,00 8 023,20 8 023,20

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 18 300,00 10 000,00 8 023,20 8 023,20

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 18 300,00 10 000,00 8 023,20 8 023,20

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 9 862,00 9 862,00 9 861,50 9 861,50

IŠ VISO 336 2 555 970,54 1 681 741,54 1 426 979,25 1 417 484,44

Direktorė Danutė Janukienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 3



Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė ataskaita Nr. 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-16 Nr. 6.3.E-74

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo PDF-LT-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-16 14:34

Parašo formatas PAdES

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Janukienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-16 15:02

Parašo formatas PAdES

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-10 12:23 - 2025-11-09 12:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=GRAŽINA,SN=RAČIENĖ,CN=GRAŽINA

RAČIENĖ,O=Raseinių rajono savivaldybės

administracija,C=LT,E=grazina.raciene@raseiniai.lt,T=Skyria

us vedėjas" yra atšauktas (OCSP): UNKNOWN

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-21 nuorašą suformavo Jurgita Urniežiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		Gražina Račienė
	2024-07-16T11:34:00+0000
	Gražina Račienė
	signature


		Danutė Janukienė
	2024-07-16T12:02:50+0000
	Danutė Janukienė
	signature




